
POSTANOWIENIE Nr 182/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Niemce na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Lublinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych nr 5 oraz nr 9 w Gminie Niemce 
ustalonej postanowieniem Nr 48/2023 Komisarza Wyborczego w Lublinie I z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Niemce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 3222) z nazwy: 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 

Lokal świetlicy w Elizówce: ul. Elizówka 92, 21-003 Ciecierzyn 

na 

Filia Biblioteczna w Elizówce: ul. Mirabelkowa 1, 21-003 Ciecierzyn; 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 

Lokal Urzędu Gminy Niemce: ul. Lubelska 121, 21-025 Niemce 

na 

Przedszkole Publiczne w Niemcach: ul. Różana 14, 21-025 Niemce. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Niemce, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Niemce. 

  
  

 
Komisarz Wyborczy w Lublinie I 

 
Marcin Piotr Chałupka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF33B22-BE91-467E-9E3C-25273528D185. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 182/2024 

Komisarza Wyborczego w Lublinie I 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Niemce na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Ciecierzyn, Baszki, Boduszyn, Ludwinów, 
Łagiewniki 

Lokal Szkoły Podstawowej w 
Ciecierzynie, Ciecierzyn 121, 

21-003 Ciecierzyn 

2 

Dys: ul. Akacjowa, ul. Bernatówka, ul. 
Brzozowa, ul. Bukowa, ul. Dworska, ul. 

Graniczna, ul. Jaśminowa, ul. Karmelicka, ul. 
Klonowa, ul. Księżycowa, ul. Kwiatowa, ul. 
Lubelska, ul. Malinowa, ul. Nadrzeczna, ul. 

Południowa, ul. Słoneczna, ul. Spacerowa, ul. 
Wąwozowa, ul. Wiśniowa, ul. Źródlana, ul. 

Topolowa, ul. Rumiankowa, ul. 
Skowronkowa, ul. Zielona, ul. Bajkowa, ul. 

Błogosławionego Wł. Gorala, ul. Cyprysowa, 
ul. Dolina Ciemięgi, ul. Gajowa, ul. 
Klasztorna, ul. Lipowa, ul. Lotników 

Polskich, ul. Miodowa, ul. Ogrodowa, ul. 
Polna, ul. Poprzeczna, ul. Północna, ul. 

Przyjazna, ul. Samsonówka, ul. Skośna, ul. 
Spokojna, ul. Zbożowa, ul. Złota, Pólko 

Lokal Szkoły Podstawowej w 
Dysie, Dys ul. Lotników 

Polskich 4, 21-003 Ciecierzyn 

3 Jakubowice Konińskie – Kolonia, Jakubowice 
Konińskie 

Lokal Szkoły Podstawowej w 
Jakubowicach Konińskich, 
Jakubowice Konińskie ul. 

Szkolna 69, 21-003 Ciecierzyn 

4 

Wola Niemiecka, Niemce ulice: Boczna, 
Centralna, Kolejowa, Kościelna, Kręta, Leśna, 

Ogrodowa, Parkowa, Prosta, Różana, 
Słoneczna, Spokojna, Ignacego Bonawentury 

Budnego 

Lokal Szkoły Podstawowej w 
Niemcach, ul. Szkolna 23, 21-

025 Niemce 

5 

Elizówka: ul. Elizówka, ul. Ananasowa, ul. 
Aroniowa, ul. Barwinkowa, ul. Bluszczowa, 

ul. Borówkowa, ul. Bylicowa, ul. Cedrowa, ul. 
Chabrowa, ul. Cynamonowa, ul. Daktylowa, 

ul. Dereniowa, ul. Goździkowa, ul. Imbirowa, 
ul. Irysowa, ul. Jagodowa, ul. Jałowcowa, ul. 
Jemiołowa, ul. Jeżynowa, ul. Kminkowa, ul. 
Kokosowa, ul. Laurowa, ul. Lawendowa, ul. 

Limonkowa, ul. Lubczykowa, ul. Miętowa, ul. 
Mirabelkowa, ul. Morelowa, ul. Nagietkowa, 
ul. Nawłociowa, ul. Oliwkowa, ul. Pigwowa, 

ul. Poziomkowa, ul. Słoneczna, ul. 
Szafranowa, ul. Szałwiowa, ul. Tymiankowa, 

Filia Biblioteczna w Elizówce, 
Elizówka ul. Mirabelkowa 1, 

21-003 Ciecierzyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF33B22-BE91-467E-9E3C-25273528D185. Podpisany Strona 1



ul. Waniliowa, ul. Żurawinowa, ul. Jaśminowa 

6 Nasutów, Nowy Staw 
Lokal Remizy OSP w 

Nasutowie, Nasutów 99D, 21-
025 Niemce 

7 Rudka Kozłowiecka 

Lokal Szkoły Podstawowej w 
Rudce Kozłowieckiej, Rudka 

Kozłowiecka 30B, 21-025 
Niemce 

8 

Kawka, Krasienin, Krasienin – Kolonia, 
Majdan Krasieniński, Osówka, Pryszczowa 

Góra, Stoczek, Stoczek – Kolonia, Wola 
Krasienińska 

Lokal Szkoły Podstawowej w 
Krasieninie-Kolonii, Krasienin-

Kolonia 39, 21-025 Niemce 

9 

Niemce ul. Ceramiczna, ul. Chmielna, ul. 
Cicha, ul. Lubelska 91 - 135 (nieparzysta), od 
186 do końca, ul. Przemysłowa, ul. Szkolna, 

ul. Zielona, Zalesie 

Przedszkole Publiczne w 
Niemcach, ul. Różana 14, 21-

025 Niemce 

10 

Niemce: ul. Głęboka, ul. Graniczna, ul. 
Kwiatowa, ul. Leonów, ul. Lubelska 1 - 88, 90 

- 184 (parzysta), ul. Orzechowa, ul. 
Południowa, ul. Spacerowa, ul. Szklarniowa, 

ul. Topolowa, ul. Willowa, ul. Włóki 

Lokal Gminnego Centrum 
Szkoleniowego w Niemcach, ul. 

Parkowa 6, 21-025 Niemce 

11 Dziuchów, Kolonia Bystrzyca, Swoboda 
Budynek Zielonej Szkoły w 

Dziuchowie, Dziuchów 6A, 21-
025 Niemce 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF33B22-BE91-467E-9E3C-25273528D185. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 182/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE I z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Niemce na stałe obwody głosowania


		2024-02-20T14:15:44+0100
	20-074 Lublin Lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




